

# **Inteligentna Pasieka Online i Wodna Ścieżka Ekologiczna: Nowe Kierunki Edukacji Ekologicznej w Spółce Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.**

## **Inteligentna Pasieka Online i Wodna Ścieżka Ekologiczna: Nowe Kierunki Edukacji Ekologicznej w Spółce Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.**

Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o., kierując się troską o ochronę środowiska oraz promocję świadomości ekologicznej, z dumą ogłaszają podpisanie umowy na realizację innowacyjnego projektu. Zadanie o nazwie „Edukacja poprzez zabawę wodna ścieżka ekologiczna oraz inteligentna pasieka online” stanowi znaczący krok w kierunku wykorzystania nowoczesnych technologii na rzecz ochrony przyrody i edukacji społecznej.

Umowa została zawarta z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w ramach „Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” na zadanie pt. „Edukacja poprzez zabawę wodna ścieżka ekologiczna oraz inteligentna pasieka online”. Całkowity koszt realizacji projektu szacowany jest na kwotę 158 504,91 złotych, co świadczy o naszym zaangażowaniu w tworzenie innowacyjnych

rozwiązań edukacyjnych, przynoszących korzyści dla społeczności lokalnej oraz środowiska naturalnego.

Głównym celem projektu jest nie tylko stworzenie wodnej ścieżki ekologicznej, ale także wykorzystanie nowatorskiej technologii w postaci inteligentnej pasieki. Unikalne podejście polega na wykorzystaniu inteligentnego ula, który zostanie podłączony do sieci online, umożliwiając monitorowanie pszczół w czasie rzeczywistym oraz zbieranie danych na temat ich zachowań i kondycji. To połączenie natury z technologią pozwoli na lepsze zrozumienie ekosystemu oraz wpłynie pozytywnie na ochronę populacji pszczół, kluczowych dla równowagi ekologicznej.

Realizacja tego projektu otwiera drzwi do dalszych możliwości rozwoju oraz współpracy w obszarze edukacji ekologicznej i ochrony środowiska. Dzięki wsparciu instytucji takiej jak Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu, projekt ten ma potencjał stać się inspiracją dla innych regionów oraz organizacji, dążących do wprowadzenia innowacyjnych rozwiązań na rzecz ochrony przyrody i edukacji ekologicznej.

Podsumowując, podpisanie umowy na realizację innowacyjnego zadania jest kamieniem milowym w działaniach Głubczyckich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. na rzecz ochrony środowiska i promocji świadomości ekologicznej. Projekt „Edukacja poprzez zabawę wodna ścieżka ekologiczna oraz inteligentna pasieka online” stanowi doskonały przykład synergii pomiędzy naturą a technologią, przynosząc korzyści zarówno dla ludzi, jak i dla środowiska naturalnego.

